
 

 

 

23. ročník Atletiky 

pro 1. stupeň ZŠ 
 

 

Základní škola náměstí pořádá pod patronací komise pro 

vzdělávání, sport a tělovýchovu již 21. ročník Atletiky pro 1. 

stupeň ZŠ. Výsledky jsou součástí Olympiády pro 1. stupeň ZŠ. 
 

Datum: pátek 30. 5. 2025 

Místo:  Městský stadion ve Varnsdorfu - KOTLINA 

Čas: 8.45 – 12.00 hodin 

Prezentace: 8.10 – 8. 30 hodin  

Přihlášky: e-mail: zemler@zs-namesti.eu (soupiska – viz příloha) – do pondělí 

26. 5. 2025 
Disciplíny: 60m, 300m, 800m, hod míčkem, skok daleký, štafeta 4x60m 

Kategorie: dívky, chlapci (bez rozdílu věku, soutěžit může každý, kdo navštěvuje 1. - 5. 

třídu dané školy, u žáka 5. ročníku je podmínkou 5 let povinné školní docházky) 

Družstvo: max. počet 12, závodník/nice může startovat ve 2 disciplínách + štafetě, 

v každé disciplíně může startovat 5 závodníků/nic, max. počet štafet = 2 (počítá se 

výsledek rychlejší) 

Bodové hodnocení: prvních 6 závodníků, max. 3 závodníci jedné školy, další 

umístěný závodník „bere“ umístění jiné škole; vítězem je škole s nejnižším součtem 

umístění 

Rozhodčí: V. Zemler, V. Kubíček, Z. Barborík, M. Roudnický +  žáci při ZŠ nám. E. 

Beneše 

Harmonogram: 

8.45 – 60 m – D, CH 

9.20 – 800 m – D, CH, hod míčkem – D, CH, skok daleký – D, CH 

10.15 – 300 m – D, CH 

11.00 – štafety 4x60 m – D, CH 

11.45 – vyhlášení výsledků 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu data závodů v případě nepříznivého počasí. 

 

SPORTU ZDAR A ATLETICE ZVLÁŠŤ 

Vašek Zemler 

 


